
 
 
 
 
 
 
На основу  члана 109. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 68/2015) 
 

 ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
о б ј а в љ у ј е 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка јавне набавке мале вредности број 2/2020 

 
 
 
 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, начелник, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет 
страна www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Врста предмета јавне набавке су услуге - рушењe бесправно изграђених објеката на територији 
општине Неготин по партијама, Партија 2. пословна зграда, уклањање дела стамбено-пословног 
објекта на кп.бр. 418 и 1826 КО Неготин у Неготину на углу ул. 12. Септембар и Страхињића Бана. 
Шифра из општег речника 45000000–грађевински радови.  
45200000- радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Процењена вредност 2.346.000,00  динара  без ПДВ-а.  
 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА 
Две примљене понуде.  
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ 
Одлука је донета дана 10.02.2020.године 
 
РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА 
Комисија, после протека рока за доставу понуда , констатује да у року за доставу благовремених понуда до 10:00 
часова дана 07.02.2020. године,   пристигле су две неодговарајуће понуде    и  да се нису стекли услови за избор 
најповољније понуде  у јавној набавци бр. 2/2020 за  доделу Уговора о јавној набавци радова: услуге - рушењe 
бесправно изграђених објеката на територији општине Неготин по партијама, Партија 2. пословна зграда, 
уклањање дела стамбено-пословног објекта на кп.бр. 418 и 1826 КО Неготин у Неготину на углу ул. 12. 
Септембар и Страхињића Бана. 


